2024 年 9 月吉日

会員各位

一般社団法人北海道レジャーホテル協会

会長 辻 應米

レジャーホテル協会ボーリング大会開催のご案内

拝啓 初秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では会員の皆様の親睦を図る為、ボーリング大会を下記のとおり開催いたしま

す。ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ボーリング

日時  2024 年 10 月 24 日（木) 16：00～

     （集合時間 15 時 45 分）

場所  GIGO BOWL ノルベサ ＊競技は 10 レーン 40 名予定

札幌市中央区南 3 条西 5 丁目 1－1 ノルベサ 6Ｆ

       競技方式  2 ゲーム(2G トータルスコアの個人総合順位・チーム総合順位にて表彰)

  ＊女性はハンディキャップ 20 にてプレーして頂きます。

◆懇親会

日時  2024 年 10 月 24 日（木)  18：00～

場所  ノルベサビール園（表彰式・懇親会）

札幌市中央区南 3 条西 5 丁目 1－1 ノルベサ Ｂ1Ｆ

会費  8,000 円（税込） ＊ボーリング・シューズ代・懇親会代全て込み。

表彰式はプレー終了後、懇親会会場にて行います。

懇親会の会場は大ホールとなります。

景品の協賛を是非お願いいたします。

               参加申込書 ※参加は 1 社 2 名様まで、先着 40 名様まで

ボーリング大会に 参加・不参加 ※どちらか一方を〇で囲んでください

氏名 氏名

懇親会に 参加・不参加 ※どちらか一方を〇で囲んでください

氏名 氏名

会社名（ホテル名） 連絡先

＊ご出欠は準備の都合上 9 月 30 日（月）までに上記申込書にてＦＡＸで

ご返信くださいますようお願い申し上げます。

北海道レジャーホテル協会事務局

ＦＡＸ 011-272-3345